
 

     

 

 

 

14.01.2026

402

403

10:00

12:30

САБОТАСРЕДА ЧЕТВРТОК

Изборни предмети

Основи на финансии

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

Спорт и здравје 1

проф. д-р Тања Китановска

tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Бирате еден изборен предмет:

Проф. д-р Катерина Анеска katerina.anevska@fon.edu.mk                                          

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска 

violeta.angelkoska@fon.edu.mk

Проф. д-р Зорица Силјановска   

zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

Трговско право 13.01.2026

15.01.2026

Доц. д-р Горан Голубовски  

goran.golubovski@fon.edu.mk

502

11:00

16.01.2026

402

401

Математика за бизнис 

08.01.2026-16.01.2026

Прва година бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ПЕТОК

Основи на економија

ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Економски науки

Втор колоквиум ГОДИНА

12:30

12.01.2026

9:00

ВТОРНИК

Зимски



  

403

12:30

11:00

402

16.01.2026

401

15.01.2026

15.01.2026

11:00

11:00

402

Е-бизнис

Проф. д-р ЛазарАрсовски             

lazar.arsovski@fon.edu.mk

Основи на маркетинг

Основи на менаџмент 14.01.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Финансиски менаџмент

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         

savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

Проф. д-р Марина Кантарџиева 

marina.kantargjieva@fon.edu.mk

Втора година бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026



  

  

 

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

Деловно планирање

Трета година бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Изборни предмети:

Бирате два изборни предмети:

Лидерство 12.01.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk 

Претприемништво

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

12:30

11:00

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         

savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

Финансиско планирање и анализа

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

Банкарство 13.01.2026

401

11:00

201

09.01.2026

11:00

12.01.2026

403

403

11:00

12.01.2026

403

Осигурување 15.01.2026

Проф. д-р Зорица Силјановска   

zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

11:00

402

Политика на цени 15.01.2026

Доц. д-р Белма Хаџикамбер 

belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

12:30

401



Операциони истражувања 14.01.2026

Проф. д-р Катерина Анеска katerina.anevska@fon.edu.mk
9:00

403



  

 

 

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

Стратегиски менаџмент 13.01.2026

Четврта година бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

Меѓународен бизнис

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk

Организациско однесување 14.01.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

Управување со резултати

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

403

9:00

11:00

Бирате еден изборен предмет:

Инвестиции

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk

Изборни предмети:

12:30

201

13.01.2026

11:00

401

09.01.2026

401

201

11:00

08.01.2026

Бизнис логистика 14.01.2026

Проф. д-р ЛазарАрсовски             

lazar.arsovski@fon.edu.mk

12:30

403

Управување со рекреацијата, анимацијата и 

туризмот
14.01.2026

Проф. д-р Лиза Пантековска
12:30

502



    

  

 

401

Изборни предмети

Основи на финансии

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk 403

Математика за бизнис 

Бирате еден изборен предмет:

402

13.01.2026

Зимски

08.01.2026-16.01.2026

12.01.2026

9:00

12:30

402

САБОТАПЕТОК

15.01.2026

ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Економски науки

Втор колоквиум ГОДИНА

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

Прва година маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК

Спорт и здравје 1

10:00

Основи на економија

Доц. д-р Горан Голубовски  

goran.golubovski@fon.edu.mk

502

11:00

16.01.2026

Проф. д-р Катерина Анеска 

katerina.anevska@fon.edu.mk                                          

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска 

violeta.angelkoska@fon.edu.mk

Проф. д-р Зорица Силјановска   

zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

Трговско право

14.01.2026

проф. д-р Тања Китановска

tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:30



302

13:00

16.01.2026

Просторија 2

16.01.2026

Просторија 2

Информатички технологии

Руски јазик 1

401

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 

tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

12:00

12:00

16.01.2026

16.01.2026

Проф. д-р Адријан Божиновски                                                                                        

adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  					

					

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Македонски (немајчин) јазик 1

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Деловен англиски јазик 1



  

 

12:30

403

401

15.01.2026

402

11:00

16.01.2026

15.01.2026

11:00

11:00

402

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Финансиски менаџмент

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         

savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

Проф. д-р Марина Кантарџиева 

marina.kantargjieva@fon.edu.mk

Е-бизнис

Проф. д-р ЛазарАрсовски             

lazar.arsovski@fon.edu.mk

Основи на маркетинг

Втора година маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Основи на менаџмент 14.01.2026

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026



 

403

402

12.01.2026

11:00

403

403

12.01.2026

12:30

Проф. д-р Зорица Силјановска   

zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

11:00

Осигурување 15.01.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         

savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

Финансиско планирање и анализа

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

Банкарство 13.01.2026

401

11:00

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Изборни предмети:

Бирате два изборни предмети:

Лидерство 12.01.2026

Проф. д-р ЛазарАрсовски             

lazar.arsovski@fon.edu.mk

Претприемништво

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

403

12:30

11:00

Бизнис логистика 14.01.2026

Трета година маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

Деловно планирање 09.01.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk 

11:00

201



 

 

Организациско однесување 14.01.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

401

201

201

11:00

09.01.2026

401

11:00

401

16.01.2026

401

13.01.2026

11:00

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:30

Инвестиции 08.01.2026

Бирате еден изборен предмет:

Меѓународен бизнис

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk

Изборни предмети:

Доц. д-р Белма Хаџикамбер 

belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

Стратегиски маркетинг

проф. д-р Марина Кантарџиева 

marina.kantargjieva@fon.edu.mk

Политика на цени 15.01.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

Управување со резултати

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

403

9:00

12:30

Стратегиски менаџмент 13.01.2026

Четврта година маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026



ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД 

ЗА:

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК ПЕТОК САБОТА

13.01.2026

12:30

401

13.01.2026

12:30

401

16.01.2026

13:00

302

Информатички технологии

Проф. д-р Адријан Божиновски

Трговско право

Проф. д-р Зорица Силјановска

Основи на финасии
15.01.2026

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова 11:00

403

Листа на изборните предмети:

Еден изборни предмети

Правни аспекти во спортот

Проф. д-р Зорица Силјановска

проф. д-р Весна Јованова Симева 

vesna.jovanovasimeva@fon.e
11:00

502

Доц. д-р Горан Голубовкси                                            

Вовед во спортски менаџмент
15.01.2026

12:30

402

ПРВА година - насока спортски менаџмент (економски факултет)

П Р Е Д М Е Т СРЕДА ЧЕТВРТОК

Основи на економија
14.01.2026

Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e


16.01.2026

10:00

502

16.01.2026

10:00

401

16.01.2026

12:00

Просторија 2

16.01.2026

12:00

Просторија 2

Македонски (немајчин) јазик 1

Лектор м-р Зоран Механџиски

Руски јазик 1

Лектор м-р Зоран Механџиски

Деловен англиски јазик 1

Проф. д-р Татјана Срцева

Спорт и здравје 1

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска



ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК ПЕТОК САБОТА

16.01.2026

11:00

502

13.01.2026

11:30

502

12.01.2026

12:30

402

Нема изборен предмет во овој семестар

Е - Бизнис

Проф. д-р Лазар Арсовски

Основи на спортски туризам

Проф. д-р Лиза Пантековска

Спортски маркетинг

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска 

tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Проф. д-р Саво Ашталкоски 11:30

401

ВТОРА година - насока спортски менаџмент (економски факултет)

П Р Е Д М Е Т СРЕДА ЧЕТВРТОК

Финансиски менаџмент 15.01.2026

Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk
mailto:tanja.kitanovska@fon.edu.mk


ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК ПЕТОК САБОТА

13.01.2026

12:30

502

12.01.2026

12:30

403

16.01.2026

12:30

401

Политика на цели

Проф. д-р Белма Хаџи Камбер

Проф. д-р Зорица Силјановска
11:00

402

Осигурување 15.01.2026

Листа на изборните предмети:

Претприемништво

Проф. д-р Силвана Јовческа

Еден изборни предмети

Проф. д-р Лиза Пантековска
12:00

502

Лидерство во спортот 15.01.2026

Проф. д-р Весна Јованова Симева
11:00

502

Рекреативни активности 14.01.2026

ПРВА година - насока спортски менаџмент (економски факултет)
П Р Е Д М Е Т СРЕДА ЧЕТВРТОК

Спортски игри

Проф. д-р Александар Поповски                                          

Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

Втор коликвиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e
mailto:vesna.jovanovasimeva@fon.e


    

  

    

 

 

 

402

10:00

Основи на економија

Доц. д-р Горан Голубовски  

goran.golubovski@fon.edu.mk

502

11:00

16.01.2026

Проф. д-р Катерина Анеска katerina.anevska@fon.edu.mk                                          

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска 

violeta.angelkoska@fon.edu.mk

Проф. д-р Зорица Силјановска   

zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

Трговско право

проф. д-р Тања Китановска

tanja.kitanovska@fon.edu.mk

12:30

ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Економски науки

Втор колоквиум ГОДИНА

Прва година финансии

П Р Е Д М Е Т

Зимски

08.01.2026-16.01.2026

САБОТАПЕТОКВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОКПОНЕДЕЛНИК

12.01.2026

9:00

14.01.2026

12:30

Спорт и здравје 1

15.01.2026

402

13.01.2026

Изборни предмети

Основи на финансии

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk 403

Математика за бизнис 

Бирате еден изборен предмет:

401



Деловен англиски јазик 1

Проф. д-р Адријан Божиновски                                                                                        

adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  					

					

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Македонски (немајчин) јазик 1

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 

tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

16.01.2026

Информатички технологии

Руски јазик 1

401

12:00

12:00

16.01.2026

16.01.2026

Просторија 2

16.01.2026

Просторија 2

302

13:00



  

 

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

Втора година финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Основи на менаџмент 14.01.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Финансиски менаџмент

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         

savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

Проф. д-р Марина Кантарџиева 

marina.kantargjieva@fon.edu.mk

Е-бизнис

Проф. д-р ЛазарАрсовски             

lazar.arsovski@fon.edu.mk

Основи на маркетинг

11:00

402

15.01.2026

11:00

401

15.01.2026

11:00

402

16.01.2026

403

12:30



 

Бизнис логистика 14.01.2026

Проф. д-р ЛазарАрсовски             

lazar.arsovski@fon.edu.mk

12:30

403

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

Банкарство 13.01.2026

Трета година финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р Зорица Силјановска   

zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

Изборни предмети:

Бирате два изборни предмети:

Осигурување 15.01.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         

savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

Финансиско планирање и анализа

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

401

11:00

11:00

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 

irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Претприемништво

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

Управување со резултати 13.01.2026

401

12:30

Доц. д-р Белма Хаџикамбер 

belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

12:30

Политика на цени 15.01.2026

11:00

12.01.2026

403

402

9:00

12.01.2026

403

401



 
ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Втор колоквиум ГОДИНА 08.01.2026-16.01.2026

Инвестиции 08.01.2026

Четврта година финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk 

Стратегиски менаџмент

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

Деловно планирање

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk

Локални финансии

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       

radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

201

11:00

Бирате еден изборен предмет:

Меѓународен бизнис

Проф. д-р Аземина Машовиќ 

azemina.mashovikj@fon.edu.mk

Изборни предмети:

Проф. д-р Силвана Јовческа 

silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

Организациско однесување 14.01.2026

12:30

15.01.2026

09.01.2026

11:00

403

13.01.2026

201

403

11:00

11:00

09.01.2026

201

401



302

13:00

16.01.2026

Просторија 2

12:00

16.01.2026

16.01.2026

Просторија 2

12:00

401

10:00

Проф. д-р Адријан Божиновски                                                                                        

adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  					

					

Информатички технологии

Руски јазик 1

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Македонски (немајчин) јазик 1

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 

tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

Деловен англиски јазик 1 16.01.2026


